CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 50/2025
	 Mundo Novo - BA, 12 de março de 2025.

Sirvo-me do presente para requerer da Secretaria Municipal de Educação e
Chefe de Transporte do Município que seja cedido um ônibus para o transporte da
Seleção Feminina de Futsal, do PROJEQ, que irá representar o município de Mundo
Novo no Campeonato Regional de Futsal Feminino, que será realizado na cidade de
Macajuba - BA. Ressaltando que o primeiro jogo da Seleção será no dia 29/03/2025,

ás 19h.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e, desde já,
agradecemos e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

A i t pni
A CELO DE SOUSA ARAÚJO

Vereador

0115

Orad

DD. Secretaria Municipal de Educação e Chefe de Transporte Municipal.
Senhora Tassiane Mendes Ferreira e Senhor Ubirajara Lopes da Silva

NESTA

	00000028